Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пристанционная средняя общеобразовательная школа

муниципального образования Арсеньевский район»

Приказ

31.08.2021          п. Центральный               № 164

Об утверждении Положения о школьном методическом объединении

педагогических работников в МОУ «Пристанционная СОШ»

 В целях эффективной реализации национального проекта «Образование»,

четкой организации взаимодействия, направленного на повышение

профессионального уровня, мастерства и культуры, развития творческих инициатив

педагогов для повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о методическом объединении педагогических

работников МОУ «Пристанционная СОШ».

2. Заместителю директора по УВР:

2.1. Довести до сведения педагогических работников школы настоящий приказ.

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы     О.Г. Терешина

С приказом ознакомлены: